https://ams.rosminzdrav.ru,/ams/ru_RU/e 1 cib/tempstorag е/ еа3097 ..,

1номер проiоiола1

37
(дата, место проведения засqдания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Спб ГБпоУ (Ак))
(краткое наименование образовательноЙ оргаrrизации)

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 19,о2.2о26 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело (34.02.01 )

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

О. Ю. Громова

И. Б. Сафронова

Е. С. Пальчикова

(И.О. Фамилия)

Т. С. Котелевская

Ю. А. Гринфельд
(И.О. Фамилия)

М. В. Шульчина
(И.О. Фамилия)

Приказ Министерства цравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Ns 700н ''О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование''
(зарегистриРован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября ZOlb г,, регистрационный Ne З9696);
П9иказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns176н uo Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Минисiерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ns 11634), с изменёниями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от зб марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 20i0 г,, регистрационный Ne 17160).

Стр. 1 из З 19.02.2026, l1:З0

PDFjs чiеwеr

1. О результатах проведения 19.02.2О26 2 этапа аккредитации специалиста
аккредитационной подкомиссии.
к прохоцдению этапа допущено 12 человек(а), из которых для прохождения
человек(а), завершивш их прохождение этапа со следующим и результатам и :

htps://ams.rosminzdrav.ru/ams/ru_RU/e 1 cib/tempstorag el еа3097 ...

Повестка заседания:

и решениях

этапа явилось 12

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководсТвуясЬ пунктами 53,70, 71,75,76, 'l09 и 'l11 Положения об аккредитации
специалистов, угверщденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Председатель

Ответственный секретарь

Члены подкомиссии

Е. С. Пальчикова

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, Бабкина ольга Анатольевна 70оЬ или более
2. Барагина Наталья Федоровна 70оъ или более
3. Васильева Елена Владимировна 70оЬ или более
4, Кадывкина 3оя Михайловна 70о/о или более
5. Луненко Марина Николаевна 70Yо или более
ь. Мазуренко Анастасия Николаевна 70о/о или более
7. Полонская Ирина Ивановна 70оъ или более
8. Савельева Вера Вячеславовна 70оЬ или более
9, соколова Любовь олеговна 70о/о или более

,10. Тихонова Кристиана Владимировна 70о/о или более
11. Чертов Роман Иванович 7ооь или более
12, Юрьева Татьяна Юрьевна 70оъ или более

,Щополнительная информация о проведени и этапа :

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, Бабкина ольга Анатольевна Сдано
2. БарагиЁа Наталья Федоровна Сдано
3. Васильева Елена Владимировна Сдано
4. Кадывкина 3оя Михайловна Сдано
5. Луненко Марина Николаевна Сдано
6. Мазуренко Анастасия Николаевна Сдано
7, Полонская Ирина И вановна Сдано
8. Савельева Вера Вячеславовна Сдано
9. соколова Любовь олеговна Сдано

,10. Тихонова Кристиана Владимировна Сдано
11. Чертов Роман Иванович Сдано
12, Юрьева Татьяна Юрьевна Сдано

(И,О. Фамилия)

Стр.2 из З

L
19.02.2026, 1l:З0

2

Б.

PDFjs viewer
hфs://аms.rоsmiпzфач.rч/аms/ru_RU/е

1 cib/tempstorag е/ еаЗ097 ..,

О. Ю. Громова

Т. С. Котелевская

Стр. З из 3
19.02.2026, 1|:З0

3